
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 242/0IRMI2020 ze dne 30.03.2020

na stavbu „„Obnova vodovodu v ulici Horymírova a kanalizace v křižovatce s ulicí Třemošenskou"

: &. 242/OIRM/2020

(smlouva o dílo schválena na základě usnesení RM ze dne 23.03.2020, č. 226/2020,
dodatek schválen na základě usnesení RM ze dne 04.05.2020 č. 293/2020)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „02'“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ : C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka Příbram
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

1.2. Zhotovitel:“ 1. SčV, a.s.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem (na základě plné moci),

ve věcech smluvních
Ing. Bc. Robertem Morávkem, RSHom, provozním a technickým ředitelem,
ve věcech provozních a technických

IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: Komerční banka as.
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 10383

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat & k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30.03.2020 smlouvu o dílo k provedení stavebních prací na stavbu
„Obnova vodovodu v ulici Horymírova a kanalizace v křižovatce s ulicí Třemošenskou“. V průběhu
realizace stavby byla zjištěna nutnost provedení změn rozsahu díla. Na základě těchto změn je uzavřen
tento dodatek ke smlouvě o dllo. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

||. ZMĚNY

článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

1 | S t r á n k a



_ i

2.1. Stavební práce na akci „Obnova_vgdovodu v ulici Horymírova a kanalizace v křižovatce s ulicí

Třemošenskou", vše v kvalitě blíže specifikované v Technických standardech pro vodohospodářský

majetek města Příbram, a v rozsahu daném smlouvou s modifikacemi dle přílohy. která je nedílnou

součástí tohoto dodatku.

příloha: položkový rozpočet stavby

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém

rozpočtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné kdokončení díla tak, aby bylo provedeno

v souladu s Technickými standardy pro vodohospodářský majetek města Příbram a takto jej bylo možné

i užlvat.

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
\

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, dohodly, že cena

za zhotovení díla činí:

Cena: 2.520.575,00 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané pInění vystupuje

jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výíiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č, 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv. Po dobu od 30.03.2020 do nabytí účinnosti sjednávají smluvní strany, že budou svá práva a

povinnosti posuzovat, jako by byla smlouva ve znění dodatku č.1 uzavřena.

Nedílnou součástí uzavřeného dodatku smlouvy o dílo je tato příloha:

položkový rozpočet stavby

VPříbrami 21. 5. „29.320 VPřlbrami ;:2 415_2020
za zhotovitele: za objednatele:

1. SčV, a. s. město Příbram

Ing. Ivan Eis Mgr. Jan Konvalinka

generální a finančnl ředitel starosta

“l
\*\ _ _

Ing. = 'obert Moráve , =; --m

pro ní a technický ředitel

,
2 | S t r a n k a



__.—

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 008/2020 Pb,uI.Horymírova, Třemošenská, vodovod a kanalizace

Objednatel: Město Příbram IČO: 00243132

Tyršova 108 DiČ: CZ00243132

26101 Příbram-Přibram I

Zhotovitel: 1. SčV, a.s. IČO: 47549793

Ke Kablu 971 DIČ: CZ47549793

10000 Praha 10

Roz is cen Celkem

Základ pro snlženou DPH 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 2 520 574,87 CZK

Zaokrouhlení 0,41 CZK

Cena celkem bez DPH 2 520 575,00 CZK

V Příbrami dne 25.3.2020

_ . ;n nMoraveK, . ' Í
, „ ?WHMM'MA'ÍZÍM

Za zhot- itele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



__-

Rekapitulace dílčích částí

\
s

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



————

Položkový rozpočet

a—
u—

.1—-_—_
l_--nvykopávka

l_n-nmm. ztížené vykopávka

odvoz 15 km, uložen! na skládku

___--15 km, uloženi na skládku

___--ze vzdálenosti 15 km

vzdálenosti 15km

[__-__—
11me
m——-———

___—_I-
-_———m
-_—_—m

|1__-———
m—————n

?_"ÉĚ6 m

m-—-———

___—_Iu

Ei——_——II

-___—n
-_————n
___—_"
MĚpovolení vstupů do komunikace

-———m-m_m
___—_IEI
35 0052410 Geodetické zaměření skutečného provedení m 153,00000 33.60 5 140.80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



_—

Položkov ' rozpočet

a008/2020 Pb,ul.Horymírova, Třemošenská, vodovod a kanalizace

a 001 ul. Horymírova

“ D1 Vodovod

IČíslo uoložk Název ooložk Cena I MJ

Díl: 1 Zemní - ráce 59 93316

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



_!—

Položkov ' rozpočet

008/2020 Pb,ul.Horymírova, Třemošenská, vodovod a kanalizace

a 001 ul. Horymírova

u01 Kanalizace

Název oložk Množství Cena / MJ
Díl: 1 Zemní -ráce 141 526 63

1 115100001 erpání vody na výšku 10 m, do 500 | 15,00000 88,83 1 332,45
2 119000002 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu 3 kabely, ztížené 20,00000 1 261 „40 25 228,00

vykopávka

3 119000001 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu ocelového do DN 200 5.00000 1 328,55 6 642,75

mm, ztížené vykopávka

4 131100110 Hloubení zapažených jam v hornině1—4 pažení. odvoz do m3 50,62500 1 132,20 57 317,63

15 km, uložení na skládku

174100050 Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkoplsku m3 40,50000 850,00 34 425,00

ze vzdálenosti 15 km

175100020 Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze m3 11,13750 1 201,05 13 376,69

vzdálenosti 15km

451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 303750 1 054,05 3 204.11
Díl: 5 Komunikace 20 304 39
m113107630 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené 11.30 cm 2025000 1 397,66
m 979990113 Poplatek za skládku suti - kamenivo 13,36500 953,28 12 740.59

979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km .- 173,74500 2 618,34
565310016 Podklad z asfalt, recyklátu po zhutnění 11.10 cm m 20,25000 175,20 3 547,90

Díl: 8 Trubní vedení 5 967 36
877395121 Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 400 8,00000 745,92 5 967,35

Díl: 899 Trubní materiál 31 411 20
28651773,A Odbočka kanalizační KGEA 400/160187" PVC 8.00000

Díl: 99 Staveništní -řesun hmot 11 75
998275101 Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop 1 012000

Díl: 799 Ostatní 15 360 00
981132412 Dopravní značení a zabezpečení výkopu bez DIO a kpl 1.00000

povolení vstupů do komunikace

neem _IEI zoomem
981132311 Vyjádření správců a vytýčení sítí 1.00000_m-m
001011005 Zkoušky hutnění 4,00000 1 920,00 7 680,00
031000A0 Zařízení staveniště, ostatní vedlejší náklady 100000 7 680,00

Díl: 1 Zemní -ra'ce 12 048 75
199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 50,62500 238.00 12 048,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Ě

Položkový rozpočet

008/2020 Pb,ul.Horym1'rova, Třemošenská, vodovod a kanalizace

a 001 ul. Horymírova

“ 02 Vodpřípojky

Číslo položk Název položk Množství Cena / MJ

Díl: 1 Zemní - ráce 158 276 24
!115100001 rpání vody na výšku 10 m, do 500 | 16,00000 1 421,28

2 119000002 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu 3 kabely. ztížené 10,00000 1 261,40 12 614.00
vykopávka

3 119000001 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu ocelového do DN 200 3,00000 1 328,55 3 985,65

mm, ztížené vykopávka

4 132200112 Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, m3 60,48000 1 285,20 77 728,90

odvoz 15 km, uložení na skládku

5 174100050 Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku m3 50,40000 850,00 42 840,00

ze vzdálenosti 15 km

175100020 Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze m3 13,44000 1 201,05 16 142,11
vzdálenosti 15km

451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 3,36000 1 054,85 3 544,30
Díl: 5 Komunikace 38 916 00
m113107630 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené 11.30 cm “ 33,60000m—
_Odvoz suti & vybour. hmot na skládku do 1 km 22,17600 217.92 4 832,59

979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km) .- 310.4e400 4 737,68
979990113 Poplatek za skládku suti . kamenivo .- 2217600 953,28 21 139,94
565310016 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění 11.10 cm 33,60000 5 886,72

Díl: 8 Trubní vedení 8 748 25
871161121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm " 4200000 19.34
891181111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40 m 7,00000 4 052.16

[5722219191 moooc- 350,77
“899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 7,00000 510,72 3 575,04

Díl: 899 Trubní materiál 25 746 84
17 295135741 Trubka Wavin TS voda SDR11 32x3,0 mm L=6 m PE100 42,00000 46,46 1 951,32

RC třívrstvé potrubí, barva modrá

“2800001032115 OUPATKO ISO DOMOVNI PRIPOJKY 32-514“ 700000 2 267,52 15 872.64
19 960113018004 SOUPRAVA ZEMN TELESKOPICKA DOM. OUPATKA— KS 7,00000 512,64 3 588,48

1,3-1.B 3/4'.2" (1,3»1,8m)
175000000001 POKLOP uu NI oup. VODA IE 7,00000

.348100000000 Poomn-DESKA www
Díl: 99 Staveništní - řesun hmot 117 12

998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 0,87458 133.92 117,12
Díl: 1 Zemní . ráce 14 394 24

199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 ] 60,48000 238,00 14 394,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



—_—.'

Položkový rozpočet

008/2020 Pb,u|.Horymírova, Třemošenská, vodovod a kanalizace

a 002 křižovatka ul.Třemošenská, Horymírova

“01 Vodovod

Číslo -oložk Název oložk Cena! MJ
Díl: 1 Zemní uráce 1 065 96

115100001 erpání vody na výšku 10 m, do 500 | " 12,00000 88,83 1 065,96
Díl: 8 Trubní vedení 2 704 60

877242121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm “ 5,00000 685.00
871241121 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm " 3300000 2 019,60

Díl: 899 Trubní materiál 5 848 10

"
286134130 Trubka tlaková AQUALINE RC1 95100 90x62 mm PN16

" 3300000“
4 933,50

6 m

m9004110090700 ELEKTROSPOJKA 090 500000 182,92 914,60
Díl: 1 Zemní - ráce 145 000 55

119000002 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu 3 kabely, ztížena! 3,00000 1 261 „40 3 784,20
vykopávka

7 119000001 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu ocelového do DN 200 3.00000 1 328,55 3 985.65

mm, ztížené vykopávka

132200112 Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm \! hornině.1-4 pažení, m3 47,52000 1 285,20 61 072,70

odvoz 15 km, uložení na skládku

131100110 Hloubení zapažených jam v hornině1-4 pažení, odvoz do m3 13,50000 1 132,20 15 284,70

15 km, uložení na skládku

174100050 Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku m3 51,78000 850,00 44 013,00

ze vzdálenosti 15 km

11 175100020 Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze m3 1056000 1 201,05 12 683,09

vzdálenosti 15km

451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 396000 1 054,85 4 177,21
Díl: 5 Komunikace 30 576 86

113107630 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené 11.30 cm m 2640000 69,02 1 822,13
979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km " 17,42400 3 797,04
979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km) " 243,93600 3 722,46

979990113 Poplatek za skládku suti - kamenivo " 17,42400 953,28
565310016 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění 11.10 cm 26,40000 175,20 4 625,28

Díl: 8 Trubní vedení 16153 92

“722120811 Demontáž potmbí litinového hrdlového DN 80 “ 3300000 211,68 6 985,44
891249111 Montáž navrtávacích pasů DN 80 lm 2,00000 1 528,32 3 05664
857242121 Montáž tvarovek Iitin. jednoospřír. výkop DN 80 “ 7,00000 392,18
900H024/19 Koleno patní přlrubové dlouhé DN 80 100000 1 796,16 1 796,16
891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 1,00000 346,56
899401113 Osazení poklopú litinových hydrantových m 1001100 922,56
9003482 Podkladové deska hydrantové m 1.00000

Díl: 899 Trubní materiál 37 076 16

&335008000116 PAS NAVRTAVACI HACOM 80-1" 2,00000 722.88
799408000016 SYNOFLEX . s P IRUBOU 80 (88-105) 4,00000 8 302,08
505008020016 KOLENO PATNI PRIRUBOVE 01.0qu 80 1,00000 2 064,96 2 064,96
K24008015016 HYDRANT DUO PODZEMNI 80/1,5 m KS 1,00000 10 639,68 10 639,68
348200000000 PODKLAD. DESKA POD HYDRANTPOKLOP ks 1,00000 467,52
195000000002 HYDRANTOVY POKLOP 21 kg / HAWLE . HYDRANT 100000 1 488,96 1 488,96
55259910 Koleno přírubové Duktus FFK DN 80-11 1/4“ EWS 1,00000 4 276,80
55259930 Koleno přírubové Duktus FFK DN 80-22 1/2o EWS 1,00000 4 276.80 4 276,80
55259950 Koleno přírubové Duktus FFK DN 80-30“ EWS kus 1,00000 4 113,60 4 113,60

Díl: 99 Staveništní »řesun hmot 9 83
34 998273101 |Přesun hmot, lrubnlvedení litinové, otevř. výkop 1 t [ 0,09896 99,36 9,83

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



, „__—

Položkový rozpočet

008/2020 Pb,u|.Horymirova, Třemošenská, vodovod a kanalizace

a 002 křižovatka ul.Třemošenská, Horymírova

u01 Vodovod

Číslo ooložk Název ooložk Množství Cena / MJ

Díl: 799 Ostatní 12 938 52
210800527 Vodič H07V»U (CV) 6 mm2 uložený volně " 33,00000
899721112 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm “ 33.00000 12,86 424,30
892271111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 125 " 3300000 687,39
892273111 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125 " 33,00000 99,84 3 294,72
981132412 Dopravní značení a zabezpečení výkopu bez DIO a 1,00000

povolení vstupů do komunikace

memo _IEI zoomem
981132311 Vyjádření správců a vytýčení sítí m 1,00000mm
001011005 Zkoušky hutnění 1.00000 1 920,00 1 920,00
0052410 Geodetické zaměření skutečného provedení 33,00000 33,60 1 108,80
031000A0 Zařízení staveniště, ostatní vedlejší náklady 1,00000 4 800.00 4 800,00

Díl: 1 Zemní - ráce 14 522 76
m 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 6102000 238,00 14 522,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



*

Položkov ' rozpočet

a—
E—

m_—__n
___-vykopavka

l_--nmm, ztížené vykopávka

odvoz 15 km, uložení na skládku

15 km, uložení na skládku

„_-ze vzdálenosti 15 km

vzdálenosti 15km

l_—-__—
___—_—

___—_"
m_———n
___—_m

nw—hrdlo K nebo S. spolovam system C, vysoke zatlžem

spojovací systém CIF, délka 0,5 m

-_——_m

___—_m

l_-—--

31'892352121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí do DN 250 těsnícím úsek

1.00000,
847,68 847,68

vakem ucpávkovým

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



, ___—_

Položkov ' rozpočet

a008/2020 Pb,u|.Horymírova, Třemošenská, vodovod a kanalizace

5002 křižovatka ul.Třemošenská, Horymírova

u 01 Kanalizace

Číslo ooložk Název -o|ožk Množství Cena / MJ
32 981132412 Dopravní značení a zabezpečení výkopu bez DIO a 1,00000

povolení vstupů do komunikace

.esooo zoomem
981132311 Vyjádření správců a vytýčení síti 1,00000_mm
001011005 Zkoušky hutnění 100000 1 920,00 1 920,00
0052410 Geodetické zaměření skutečného provedení " 31 ,00000 33.60
031000A0 Zařízení staveniště, ostatní vedlejší náklady 1.00000_m-m

Díl: 97 Přesun suti a bouran'ch hmot 3 820 48
979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek " 2,88300 809.28 2 333,15
979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km " 2,88300 217,92

Uložení suti na skládku bez zhutnění .- 2,88300
979990001 Poplatek za skládku stavební suli 2.88300 288,00 830,30

Díl: 1 Zemní - ráce 20 816 67
199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 87,46500 238,00 20 816,67

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



_—

Položkov ' rozpočet

008/2020 Pb,ul.HorymIrova, Třemošenská, vodovod a kanalizace

a002 křižovatka u|.Třemošenská, Horymírova

“ 02 Vod.př1'pojky

Číslo oložk Cena / MJ
Díl: 1 Zemní - ráce 43 195 88

115100001 erpání vody na výšku 10 m, do 500 | 6,00000 85,83 532,98
2 119000002 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu 3 kabely, ztížené 1,00000 1 261,40 1 261 .40

vykopávka
3 119000001 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu ocelového do DN 200 1,00000 1 328,55 1 328.55

mm, ztížené vykopávka
132200112 Hloubenl zapaž.rýh Šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, m3 1728000 1 285,20 22 208,26

odvoz 15 km, uložení na skládku
174100050 Zásyp jam,rýh & šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku m3 14,40000 850.00 12 240,00

ze vzdálenosti 15 km
175100020 Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze m3 3,84000 1 201 „05

vzdálenosti 15km
451572111 Lože pod potrubí z kameniva !ěženého 0 . 4 mm 095000 1 054,85“

Díl: 5 Komunikace 11 118 85
m 113107530 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.droené 11.30 cm 9.60000m 662,59
„979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 5,33500 1 380,74
IE 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km) " 0970400m 1 353,62
“ 979990113 Poplatek za skládku suti . kamenivo 6,33600 953,28 6 039,98

565310016 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění 11.10 cm 9,60000_ 1 681,92
Díl: 8 Trubní vedení 2 499 50

671161121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm " 12,00000 19,34
891181111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40 kus 2,00000 578,88 1 157,76

IE 722219191 Montáž souprav zemních 2,00000 100,22
899401112 Osazení poklopů Iitinových šoupátkových 2,00000 1 021,44

Díl: 899 Trubní materiál 7 356 24
17 286136741 Trubka Wavín TS voda SDR11 32x3,0 mm L=6 m PE1OO 12,00000 46,46 557,52

RC třívrstvé potrubí, barva modrá

E2801300103216 OUPATKO ISO DOMOVN PRIPOJKY 32-514" 200000 2 267,52 4 535,04
19 9130113019004 SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKA DOM. OUPATKA- KS 2,00000 512,64 1 025,28

1,3-1,e 3/4"-2" (1,3-1,8m)
m 175000000001 POKLOP ULI Nl OUP. VODA 2,00000 468,48 936,96

21 349100000000 PODKLAD. DESKA UNI UNI 2.00000 150,72
Díl: 99 Staveništní -řesun hmot 33 46

998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, olevř. výkop ! 0,24988 133,92
Díl: 1 Zemní » ráce 4 112 64

199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 1729000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

.008/2020 Pb,u|.Horymírova, Třemošenská, vodovod a kanalizace

a002 křižovatka ul.Třemošenská, Horymírova

BOZ Kan.přípojky

Číslo ooložk Název noložk Množství Cena / MJ
Díl: 1 Zemní - ráce

38 209 701 115100001 rpání vody na výšku 10 m, do 500 | 8,00000 88,83—2 119000002 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu 3 kaber, ztížené 0,50000 1 261,40 630,70vykopávka
3 119000001 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu ocelového do DN 200 0,50000 1 328,55 664,28mm, ztížené vykopávka
4 132200112 Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1—4 pažení, m3 15,94000 1 295,20 20 357,57odvoz 15 km, uložení na skládku
5 174100050 Zásyp jam.rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku m3 13,68000 850,00 11 628,00ze vzdálenosti 15 km
175100020 Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze m3 2,88000 1 201,05 3 459,02vzdálenosti 15km
451572111 Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm 1 054,85 759,49Díl: 5 Komunikace

7 077 71m113107630 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené 11.30 cm 7,20000- 496,94m979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km .. 4,75200 1 035,56979091121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km) " 66,52800 15,26 1 015,22979990113 Poplatek za skládku sutí - kamenivo
__ 953,28 4 529,99Díl: 8 Trubní vedení

2 370 90971311111 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm m 42,00000 56,45 2 370,90Díl: 5 Komunikace
1 261 44565310016 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění 11.10 cm 7,20000 175,20

Díl: 8 Trubní vedení
2 361 62460490012 Fólie výstražná : PVC, šířka 33 cm " 4260000 653,10

.977313123
Montáž tvarovek jednoos. plast. gumkroužek DN 150

“ 2200000-
1 708,52

Díl: 899 Trubní materiál
3 052 3228611261.A Trubka kanalizační KGEM SN & Pvc 160x4,7x3000 2,00000

28611260.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 1.00000 340,80 340,90a55291200 Spojka standardní FLEX—SEAL se 200 m 100000 1 065,60 1 065,6028651812.A Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC m 1,00000
Díl: 99 Staveništní -řesun hmot 3 0120 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 0,02247 133.92
Díl: 1 Zemní -ráce

3 769 92199000002 Poplatek za skládku horniny1- 4 15.84000 238,00 3 769,92

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



v .


